ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении муниципального этапа детских областных игр
по пожарно-прикладным видам спорта
В соответствии с Перечнем организационных, воспитательных и массовых мероприятий в системе образования муниципального образования "Город Архангельск" на 2017 год, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 21.12.2016 № 1455,  Администрация муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:

1. Провести в мае 2017 года муниципальный этап детских областных игр
по пожарно-прикладным видам спорта.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении муниципального этапа детских областных игр по пожарно-прикладным видам спорта.

 3. Опубликовать постановление на официальном информационном Интернет-портале Администрации муниципального образования "Город Архангельск".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на                               и.о. заместителя Главы муниципального образования "Город Архангельск"  по социальным вопросам Дулепову О.В.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]"Город Архангельск"                                                                       И.В. Годзиш